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30 października 2018

Człowiek w Centrum uwagi

Aktywny i inspirujący wypoczynek w jednym! Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu Chęcińskim to jedyne takie miejsce w Polsce, gdzie cała ekspozycja
skupia się na organizmie ludzkim i jego otoczeniu. To idealne miejsce dla rodzin z
dziećmi, grup szkolnych, aktywnych seniorów… dla wszystkich!

Główną ideą działania Centrum jest wzbudzenie zainteresowania wśród zwiedzających
naukami przyrodniczymi, poprzez działania edukacyjne, okraszone wyśmienitą zabawą.
Centrum Nauki roznieca ciekawość i zachęca do samodzielnego myślenia. Innowacyjne
metody popularyzacji nauki prowadzą do aktywnego kontaktu ze zjawiskami naukowymi, a
także umożliwiają uczestnikowi eksperymentów wcielić się w rolę badacza. Goście są
inspirowani do obserwacji, doświadczania, zadawania pytań i poszukiwania odpowiedzi.
Na zwiedzających czekają dwie wystawy o charakterze multimedialno-mechatronicznym.
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Pierwsza, zatytułowana: „Człowiek – niezwykła maszyna”, podejmująca zagadnienia
związane z budową i funkcjami życiowym człowieka, zaś druga – „Człowiek – trybik w
machinie przyrody”, dotyczy zagadnień ekologiczno-przyrodniczych.
Na odkrywców czekają warsztaty naukowe, prowadzone w pełni wyposażonych
laboratoriach przez wykwalifikowaną kadrę edukatorów. Organizowane są również pokazy
naukowe. Wiele eksponatów naukowych można też spotkać w zjawiskowym ogrodzie,
otaczającym budynek Centrum.
Zwiedzanie wystawy zajmuje około dwóch godzin, zaś zajęcia laboratoryjne trwają około 45
minut.
Centrum w rok szkolny czynne jest od wtorku do piątku, w godzinach 9-16, w sobotę i
niedzielę: 9-17. W wakacje ośrodek działa od wtorku do piątku, w godzinach 9-17, a w
sobotę i niedzielę od 10 do 18. W poniedziałki jest nieczynne. Wstęp jest płatny.
Natomiast bezpłatnie można zwiedzić Zespół Pałacowo-Parkowy, znajdujący się w
bezpośrednim sąsiedztwie Centrum Nauki. Odrestaurowany Dwór Starostów Chęcińskich
jest najznakomitszym obiektem z okresu dojrzałego baroku w regionie świętokrzyskim.
Godziny zwiedzania Zespołu Pałacowo-Parkowego: wtorek-czwartek i sobota-niedziela,
godziny 8-16 (w miesiącach kwiecień-październik od 9 do 17).

 

Adres:

Centrum Nauki Leonardo da Vinci

Podzamcze 45

26-600 Chęciny

Telefon: 609-290-121

 

Szczegółowe informacje tutaj

https://cndavinci.pl/

